2<sup>o</sup>o. p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> r<sup>o</sup> c<sup>o</sup>: q<sup>o</sup> pota visiva oculi, velia dis-  
tincta ab entitate sua, vel e<sup>o</sup> identificata cum illa. si primum,  
vultum quare actus quo pota visiva oculi pergeret Deum, vel  
est intellectus, vel est sensus, neg. e<sup>o</sup> datus medium. si primum a. dicitur  
q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> illud se ipse formaliter e<sup>o</sup> etiam formaliter e<sup>o</sup> actualis tendentia illius  
in Deum intelligibile, ut constat ex supra dictis, ac primum implicitus,  
visionem Dei, quae e<sup>o</sup> intellectus, pota in pota visiva, q<sup>o</sup> aliquis est  
actualis tendentia illius in Deum est e<sup>o</sup> actualis tendentia illius.  
si vero dicitur e<sup>o</sup> sensus contra e<sup>o</sup>, q<sup>o</sup> sensus ex sua natura  
manifestum e<sup>o</sup>, terminatur solum ad sensibile, q<sup>o</sup> e<sup>o</sup> materiale, e<sup>o</sup> corpo-  
reum. Neg. a. neg. e<sup>o</sup> materiale neg. corporeis, sed o<sup>o</sup> improprie e<sup>o</sup> quia  
tialis, e<sup>o</sup> ideo per talem actum pota visiva oculi n<sup>o</sup> potest Deum  
pergere. si vero dicitur potam visivam oculi esse identifi-  
catam cum ipsa entitate sua, ut multi recte docent, tunc semi-  
liter quare actus quo pota visiva oculi elevata pergeret Deum  
vel est sensus, vel est intellectus, atqui n<sup>o</sup> potest esse sensus, q<sup>o</sup> sensus  
ex sua natura n<sup>o</sup> e<sup>o</sup> nisi obiecta sensibiles et materiales, Deus a. n<sup>o</sup> e<sup>o</sup> talis,  
vultum actus, ille n<sup>o</sup> potest esse intellectus, q<sup>o</sup> intellectus n<sup>o</sup> potest subiectari  
nisi in intellectu que in hinc prout e<sup>o</sup> intellectus cum intellectu sit actu-  
alis tendentia illius in Deum e<sup>o</sup> intellectu se ipse formaliter sit vultum  
cum ipse intellectu, ut constat ex supra dictis. Et visiva Dei nullo modo  
potest esse in pota visiva oculi, neg. oculus potest ad huiusmodi visionem  
elevari.

Adde, qui potest visionem Dei esse quidem intellectum  
e<sup>o</sup> de parte illius, sed ut sit actualis tendentia illius in Deum,  
hoc in n<sup>o</sup> repugnare, quo minus per abstractam potam visivam  
e<sup>o</sup> eam visivam Dei sit in intellectu Petri e<sup>o</sup> in Deum, e<sup>o</sup> in Deum, sic e<sup>o</sup>.  
visiva Dei est actualis tendentia illius in Deum, licet simul  
est tendentia pota visiva oculi in eundem Deum.

Ad contra e<sup>o</sup> q<sup>o</sup> quicquid e<sup>o</sup> etiam formaliter tale, utique  
ponatur e<sup>o</sup> obiectum tale, aliquis ubi est vultum sua natura, e<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ubi  
intellectus est visiva Dei e<sup>o</sup> etiam formaliter tendentia illius in Deum. Et  
n<sup>o</sup> potest ponere in oculo, q<sup>o</sup> ubi n<sup>o</sup> est actualis tendentia illius in  
Deum, e<sup>o</sup> per consequens n<sup>o</sup> est intellectus, q<sup>o</sup> implicita contradictionem;  
pluribus